
2023年5月9日

お客様各位

株式会社エイチ・ツー・オー商業開発

　イズミヤショッピングセンター和歌山の、5月7日（日）・8日（月）の臨時休業につきまして、

お客様にご不便をお掛けしたことをお詫び申し上げます。

関西電力と連携のもと、設備点検を完了し、復旧出来ましたので、

本日、5月9日（火）午前10時より営業を再開させていただきます。

お客様には安心して快適にお買い物いただけるように努めてまいりますので、

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

以上

              　　　　　　　営業再開のお知らせ
イズミヤショッピングセンター和歌山


